
 

 

 

 

 

 

 
   

✿✿✿ ヨーロッパ出張報告 ✿✿✿ 

11 月 2 日から 11 月 13 日までオランダ、ベルギーへ出張しました。アールスメア市場のトレードフェアでは

物価高騰で販売が厳しい中であっても創意工夫をした展示がされており園芸先進国の力強さを感じることが

出来ました。またピートモスを使用しない商品の販売も始まっており環境に配慮した取り組みが進んでいる

と思いました。現地で見ました商材は随時ご紹介して参ります。           営業部 沓名 仁 

 

 

 

 

 

 

✿✿✿ 塊根植物 球根のご紹介 ✿✿✿ 

塊根植物 球根のご紹介です。納期は 2026 年 4 月～5 月頃を予定しております。 

 商品名 数量/箱 

1 Stephania erecta ステファニア エレクタ(M サイズ) 100 個 

2 Stephania suberosa ステファニア スベローサ 50 個 

3 Phyllanthus mirabillis フィランサス ミラビリス 100 個 
 

 

 

 

 

 

 

※ご興味がございましたら、お気軽に各営業担当にお問い合わせください。 

 

 

本年も格別のお引き立てを賜り心より感謝申し上げます。来年も皆さまに興味を持って頂ける商材をご提案

できるよう尽力して参りますので、変わらぬご愛顧賜ります様宜しくお願い申し上げます。タクト社員一同 

 

✿✿✿ 1 月休業日のお知らせ ✿✿✿ 

弊社におきましては誠に勝手ながら毎週土曜日、日曜日と 1 日(木)、2 日(金)、5 日(月)は休業とさせて頂きま

す。何卒ご了承賜ります様お願い致します。 

Green Magic 
観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

〒441-8077   愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL:0532-31-9476    FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL trade@e-tact.jp 

H.P. http://www.e-tact.jp 

カタログ URL  

https://www.tactsyubyou.com/       

      カタログ QR 

   

発行 タクト株式会社 

グリーンマジック第 359号 令和 7年 12月 28日発行 

ステファニア エレクタ ステファニア スベローサ フィランサス ミラビリス 

tel:0532-31-9476
mailto:trade@e-tact.jp
http://www.e-tact.jp/

